Sic omni notu. Et ego Bernardus turrelli cuius baron confiter et recognosco. debis
Pere Ferrer fabro ville Granollarioz jurato hoc ano die mille q solutus michi ad mea
voluntate. Illas viginti quinque libras monete baron que michi solvende erant p uniu
sitate et singulares mille pte in psona mese rone illis diolarum viginti quinque
libraz quod dca uniuersitas et singulares eisdem michi et quibus voluo face tenet
quolibet ano in mense azaroy toto tpe vite nalis sororis azarie talle. Fide
me monialis azonay et petralbis ex vendicione inde michi pta p pata uniuersita
tem et singulares ipis. Et ideo tenendo excepcon no numerate petre et doli ffano
rob not pte et dca uniuersitat et eis singulibus licet absentibus in posse not p
frascriptu tanq publice psona p eis et alijs psonis quaz iuris recipiens de
predas viginti quinque libris. bonu et ppetuu sine et pte et no perendo ptem in
quidam callam. Item est hoc baron vicesima qta die azaroy ano a naty dny
millimo. Trecento. sexagesimo. Quinto. Sextimo Bernardus turrelli pta. Qui se laudo
et firmo.

Testes hinc rei snt dnm burgarig luyra et domo dny regis et Pereo dcauz
pbr beneffiario in Ecclia sancte azarie et azary baron.

Sig.  nu Pere sa clofa ante Regia noty publico baron Qui se scripsit et clausit. 3